АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020                   94-ПА

Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной

услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных

выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных

прав и свобод граждан» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 01.08.2019 № 453-ПА «Об утверждении административного

регламента предоставления Муниципальным казенным учреждением

«Управление архивами Асбестовского городского округа» муниципальной услуги

«Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок,

информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод

граждан», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа,

администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной

услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок,

информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод

граждан» в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившими силу постановления администрации
Асбестовского городского округа:

- от 31.07.2017 № 53-ПА «Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги «Предоставление оформленных
в установленном порядке архивных справок или копий архивных документов,
связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное

обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии
с законодательством Российской Федерации»;

- от 31.07.2017 № 51-ПА «Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан,
организаций и общественных объединений на основе документов Архивного
фонда Российской Федерации и других архивных документов».

3. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без объемных графических

и табличных приложений, разместить полный текст настоящего постановления

с приложениями в сетевом издании в сети Интернет по адресу (www.arasb.ru) и

на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами администрации Асбестовского городского округа

О.П. Яблочкину.

Глава

Асбестовского городского округа                                                      Н.Р. Тихонова